
ZARZĄDZENIE NR 24
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 6 lutego 2015 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta 
Mirosławiec

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 47 Burmistrza Mirosławca z 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 4. 1 Kierownik jednostki powołuje 3 -osobową stałą komisję spośród 
pracowników Urzędu do oceny przydatności składników majątku ruchomego. Komisja w przypadku 
stwierdzenia w toku bieżącej działalności lub w trakcie inwentaryzacji składników majątku ruchomego, które 
nie są  wykorzystywane w realizacji zadań jednostki lub które nie nadają się do dalszego użytku ocenia 
przydatność w/w składników majątku ruchomego do realizacji zadań."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Mirosławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 656001E2-1353-4920-B973-4EF37674C21E. Podpisany Strona 1




